Volume: 1 - Número: 307 de 3 de Outubro de 2022

DATA: 03/10/2022

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
VILA NOVA DOS
MARTIRIOS/MA

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99984519822

E-mail: publicacoesdomvnm2021@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios

Assinado eletronicamente por:
Fernando de Sousa
CPF: ***.239.163-**

em 03/10/2022 17:00:52
IP com n°: 192.168.18.5

www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diarioofi
cial.php?id=336

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 307/2022 - 03/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PORTARIAS

NOMEAÇÃO: 201/2022 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE

ALIMENTOS (PAA LEITE), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NOMEAÇÃO: 202/2022 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DO MUNICÍPIO DE VILA

NOVA DOS MARTÍRIOS/MA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO ELETRÔNICO: 014/2022 - PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOS-MA AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 03/10/2022 17:00:52 - IP com n°: 192.168.18.5
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=336

2/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 307/2022 - 03/10/2022PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS/MA   |   EXECUTIVO   |

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 201/2022

PORTARIA Nº 201/2022, DE 12 DE SETEMBRO 2022. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO

DE ALIMENTOS (PAA LEITE), E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS . JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO , prefeito do Município de Vila Nova dos

Martírios, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE: Art. 1º - Fica nomeada a Sra. JACIARA DOS SANTOS GOUVEIA, portadora do CPF: 034.702.823 -31, para exercer o cargo de

Coordenadora do Programa de Aquisição de Alimentos, modalidade leite (PAA LEITE), lotada na Secretaria Municipal de Assistênc ia Social e

Cidadania. Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Art. 3º - Ficam revogadas as demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA -SE GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS,

ESTADO DO MARANHÃO, 12 DE SETEMBRO DE 2022. JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - NOMEAÇÃO: 202/2022

PORTARIA Nº 202/2022, DE 03 DE OUTUBRO 2022. DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO CARGO EM COMISSÃO DO MUNICÍPIO DE VILA

NOVA DOS MARTÍRIOS/MA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS . JORGE VIEIRA DOS SANTOS FILHO , prefeito do Município de Vila Nova dos

Martírios, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do Município;

RESOLVE: Art. 1º - Fica nomeado o Sr. RAIMUNDO DA SILVA, portador do CPF: 001.073.903 -37, para exercer o cargo de Diretor Municipal de

Esportes e Juventude, lotado na Secretaria Municipal de Esportes e Juventude. Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as demais disposições em contrário. REGISTRE -SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE GABINETE DO

PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS, ESTADO DO MARANHÃO, 03 DE OUTUBRO DE 2022. JORGE VIEIRA DOS

SANTOS FILHO Prefeito Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, FINANÇAS E GESTÃO PÚBLICA - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGAO ELETRÔNICO: 014/2022

PREFEITURA DE MUNICIPAL DE VILA NOVA MARTIRIOS-MA AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022. Processo
Administrativo nº. 1005.076/2022 -SPFG. OBJETO: Registro de Preços para prestação de serviços de reserva, emissão, marcação, remarcação e
fornecimento de passagens aéreas, por meio de atendimento remoto (e -mail e telefone), com vistas ao atendimento as necessidades da
Administração Municipal. Conforme especificações constantes no Termo de Referência que integra o Edital como anexo I. A reali zação da sessão
será dia 17 de outubro de 2022 – às 09h00min (nove horas) no endereço www.licitanet.com.br. O Edital completo está disponível para consulta e
retirada nos endereços eletrônicos: www.licitanet.com.br e https://vilanovadosmartirios.ma.gov.br/publicacoes.php. Maiores in formações poderão
ser obtidas e-mail: editais.vnm2021@gmail.com , ou pelo telefone (99) 3539 -1502. Vila Nova Martírios - MA., 03 de outubro de 2022. Jorge Vieira
dos Santos Filho - Prefeito Municipal.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Fernando de Sousa - CPF: ***.239.163-** em 03/10/2022 17:00:52 - IP com n°: 192.168.18.5
Autenticação em: www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br/diariooficial.php?id=336

3/3www.vilanovadosmartirios.ma.gov.br

		publicacoesdomvnm2021@gmail.com
	2022-10-03T17:00:54+0000
	Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martirios - Avenido Rio Branco, S/N, Centro Vila Nova dos Martírios.
	Diário Oficial: 307/2022 , BR, ICP-BrasilPF A3,   FERNANDO DE SOUSA:***.239.163-** [AD6CF429854D0B55]